МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МБОУ «Верх-Рождественская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
с. Верх-Рождество

01.09.2021                                                                                                                                  № 119-б

Об утверждении графика

приема пищи в МБОУ

«Верх-Рождественская основная

общеобразовательная школа»

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

утвержденными Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от

30.06.2020 № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема пищи в МБОУ «Верх-Рождественская основная

общеобразовательная школа» (Приложение № 1).

2. Повару и классным руководителям строго соблюдать данный график.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»                                       В.В. Крылова

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ «Верх-Рождественская

основная общеобразовательная школа»

от 01.09.2021 г. № 119-б

График приема пищи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Верх-Рождественская основная общеобразовательная школа»

День недели
понедельник вторник среда четверг пятница

Время

завтрак

8:30 1 класс

2 класс

5 класс

1 класс

2 класс

5 класс

1 класс

2 класс

4 класс

5 класс

1 класс

2 класс

5 класс

1 класс

2 класс

4 класс

5 класс

08:45 6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

10:10 3 класс

4 класс

3 класс

4 класс

3 класс 3 класс

4 класс

3 класс

обед

11:35 1 класс

2 класс

5 класс

1 класс

2 класс

5 класс

1 класс

2 класс

4 класс

5 класс

1 класс

2 класс

5 класс

1 класс

2 класс

4 класс

5 класс

12:40 6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

13:45 3 класс

4 класс

3 класс

4 класс

3 класс 3 класс

4 класс

3 класс